SCRIPTA

Numéro Scripta : 7550

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1213, 5 avril

Action juridique : règlement conflit

Langue du texte : latin

Analyse

Jugement rendu à l'échiquier de Pâques en 1213 envers l'abbaye de Savigny et Foulque Paynel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Recueil des jugements de l'échiquier de Normandie au XIIIe siècle (1207-1270)*, suivi d'un mémoire sur les anciennes collections de ces jugements, Paris, Imprimerie impériale, 1864, p. 30-31, n. 1.

Texte établi d'après a

Mortua Lescelina, filia Hasculfi de Soligneio, matre Fulconis Paganelli, pro relevamine quod ipse dedit Philippo, regi Francie, de terra tanquam heres, ipse voluit de terra de Vacua Valle, que est elemosina abbatie de Savigneio, accipere portionem relevaminis secundum quantitatem terre. Cum autem Radulfus, abbas Savigneii, et Fulco Paganelli essent ad scarium apud Falesiam, monachi ad probandam libertatem suam exhibuerunt cartam dicti Hasculfi et cartam Henrici, regis Anglie, filii Maltildis imperatricis, et litteras prefati regis Francie patentes ; et inspectione illarum cartarum judicatum fuit illam elemosinam esse omnino liberam et a relevamine et ab omni exactione et servitio. Actum hoc anno ab incarnatione Domini M^o CC^o tertio decimo, mense maio, die..... qua cantatur « Misericordia Domini », presentibus fratre Aimart, templario ; W. de Capella, milite, loco domini regis ; presentibus quoque Renardo de Villa Terrici, baillivo Baiocarum et Abrincarum ; Petro de Teilleio, baillivo Cadomi et Falesie ; Raginaldo de Cornillon ; Bartholomeo de Longo, baillivo de Vernoil ; Sansone abbate Cadomensis ; Radulfo Abbate, burgense de Sagio ; R. de Vaace, presbitero ; Roberto Crasso, assessore justiciariorum ; Ricardo de Fonteneio, milite ; Rogero et Roberto de Milleio, militibus ; Roberto de Cruies, milite ; W. de Valle Grente, milite ; Hugone de Croleio, Johanne Gruel, Ricardo de Constanciis, monachis Savigneii ; Ricardo Mala Herba, templario.